АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2007                № 137

г. Колпашево

О согласовании реконструкции помещения в здании по ул. Белинского, д. 9, г. Колпашево

Рассмотрев представленные документы и заявление Чепрасовой Н.Д. (проживающей по адресу: г. Колпашево, ул. Центральная, 16/2)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Согласовать Чепрасовой Надежде Дмитриевне устройство дверного проема в перегородке между помещениями № 39,51 (согласно технического паспорта БТИ) в арендуемом помещении здания по адресу: г. Колпашево, ул. Белинского, 9.

Глава поселения                                                                            Ю.Г. Зяблицев